

LJ Ejendomme Århus ApS i likvidation
Skt. Clemens Stræde 2,2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 16 45 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Lasse Rolighed Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Ejendomme Århus ApS i likvidation
Skt. Clemens Stræde 2,2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 16 45 05
Stiftet: 19. september 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Rolighed Olesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har afhændet sin aktivitet. Der er ingen aktivitet i virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.073 mod -381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	0	-3.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.939	3.963
Resultat før skat	3.939	213
1 Skat af årets resultat	-866	-594
Årets resultat	3.073	-381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-381
Disponeret i alt	3.073	-381

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>201.828</u>	<u>198.483</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.828</u>	<u>198.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.828</u>	<u>198.483</u>
Aktiver i alt	<u>201.828</u>	<u>198.483</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>118.462</u>	<u>115.389</u>
	Egenkapital i alt	<u>198.462</u>	<u>195.389</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	866	594
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.366</u>	<u>3.094</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.366</u>	<u>3.094</u>
	Passiver i alt	<u>201.828</u>	<u>198.483</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>866</u>	<u>594</u>
	<u>866</u>	<u>594</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	115.389	115.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.073</u>	<u>-381</u>
	<u>118.462</u>	<u>115.389</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolighed Olesen Holding ApS, CVR-nr. 34895457 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.